
PPD-01-15 

D O H O D A  
o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení 

 
Název stavby:  Stavební úpravy NTL plynovodů Francouzská - Šumavská a okolí, Praha 2 

Číslo dohody: 68/20089/2017/OŘI 
 

 

I. Účastníci dohody: 
 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 14508  

IČO: 27403505, DIČ: CZ27403505 

zastoupená: Project ISA, s.r.o., Markupova 2854/2a, Praha – Horní Počernice, PSČ 193 00, 
na základě plné moci 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 10356 
 

(dále jen „PPD“) 
 

a 

 
XXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen "vlastník") 

 
Adresa odběrného místa: XXXXXXXXX 

Katastrální území:  Vinohrady 
Parcelní číslo:   XXXXX 

Číslo LV:   XXXXX 

 
Spojení na vlastníka nemovitosti a odběrného plynového zařízení (dále jen „OPZ“), popř. na jeho 

zástupce: 
 

YYYYYYYYYY 

V případě své nepřítomnosti pověřuje vlastník svého zástupce za účelem zpřístupnění objektu, 

fyzického převzetí nového HUP (popř. DR) a prodlouženého OPZ. 

 

Zhotovitelem projektové dokumentace (subjekt, zmocněný jednat ve věcech předmětu této dohody 
jménem PPD) je: 

Project ISA, s.r.o., Markupova 2854/2a, Praha – Horní Počernice, PSČ 193 00 

 
 
II. Předmět dohody 

 
Předmětem této dohody je provedení stavební úpravy plynovodní přípojky a části OPZ a současně 

  přemístění hlavního uzávěru plynu (dále jen „HUP“) 

  osazení domovního regulátoru tlaku plynu (dále jen „DR“) 
 

 
III. Rozsah stavební úpravy plynovodní přípojky 

 

1.  Vybudování nového objektu (nika, atp.) pro HUP včetně: 

 Úprava stávajícího objektu (nika, atp.) pro HUP včetně: 

  přemístění HUP 
  přemístění plynoměru, počet - počet ks 

  osazení uzávěru za plynoměrem 



PPD-01-15 

  osazení DR - zemní,(v případě změny tlakové hladiny) 

 

Vlastník požaduje osadit DR před HUP. 
 

2.  Odpojení plynovodní přípojky od distribuční soustavy plynu 

  zrušení plynovodní přípojky (odpojení na plynovodním řadu) 

  ukončení plynovodní přípojky na hranici pozemku 

 
 

IV. Technické podmínky 
 

Vlastník   budovy č.p. 1587 stojící na pozemku parc.č. 1661, 
k.ú. Vinohrady, zapsané na LV č. 1273. 

 pozemku parc.č. …………… , k.ú. ………………………… , 

zapsaného na LV č. …………… 

a zde umístěného odběrného plynového zařízení, včetně hlavního uzávěru plynu 

 
a 

 

PPD se dohodli na: 
 

 přemístění HUP ze sklepa  
do chodníku 

 na osazení DR do chodníku před nový HUP 
 

OPZ je napojeno na  STL  NTL plynovodní přípojku, jejímž vlastníkem a provozovatelem je PPD. 

 
Umístění HUP je patrné ze situačního nákresu, který je přílohou a nedílnou součástí této dohody. 

 
 

 

 
 

V. Další ujednání 
 



PPD-01-15 

1. Vlastník se zavazuje, že bude spolupracovat na smluvním zřízení věcného břemene, případně 

služebnosti pro předmětný HUP (popř. DR) a prodloužené OPZ s vlastníkem pozemku, do kterého 

bude HUP (popř. DR) nově uložen. 

2. Veškeré náklady spojené s přemístěním HUP, popř. osazením DR hradí PPD a na provedené práce 

poskytuje PPD (prostřednictvím svého zhotovitele) záruční lhůtu 60 měsíců. 

3. PPD u odborné geodetické firmy zajistí vyhotovení geometrických plánů s vyznačením věcného 

břemene a vyčíslení plochy pozemku zatíženého věcným břemenem a vyčíslením délky trasy 

inženýrských sítí uložených v dotčené nemovitosti. PPD zajistí splnění požadavků uvedených 
v odstavcích č. 5, 6, 7, 8 a 9 článku V. smlouvy o smlouvě budoucí na TSK hl. m. Prahy (dále jen 

SOSB na VB) v předepsaném termínu a vlastník se zavazuje poskytnout ke splnění těchto 
požadavků na vyzvání PPD součinnost tak, aby nedošlo k udělení smluvní penalizace dle SOSB na 

VB.  

4. Vlastník se zavazuje bez zbytečného odkladu a nejpozději ke dni splatnosti uhradit fakturu za 

zřízení VB na účet TSK dle SOSB na VB a faktické smlouvy o zřízení věcného břemene. 

PPD se zavazuje proplatit vlastníkovi vynaložené náklady spojené se zřízením VB včetně případných 
nákladů za  bankovní převod/za složenku, kolky atd. a to na základě doložených a předaných 

dokladů prokazujících skutečnou výši nákladů. Náklady budou proplaceny nejpozději do 30dnů 
uskutečnění vkladu VB do KN a na základě předání dokladů prokazujících vynaložení těchto 

nákladů.  

5. Touto dohodou obě strany sjednávají a společně určují, že jediným a nesporným bude HUP, 
umístěný dle článku IV. této dohody. 

6. Vlastník bere na vědomí, že OPZ (počínaje nově umístěným hlavním uzávěrem plynu až po zařízení 
pro konečné využití plynu) je jeho vlastnictvím a v jeho správě. 

7. Dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Jedno vyhotovení 
náleží PPD a jedno vyhotovení náleží vlastníkovi / každému vlastníkovi. 

8. Účastníci této Dohody po jejím přečtení společně prohlašují, že s jejím textem souhlasí, veškerá 

ujednání byla učiněna podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

9. V rámci této dohody jsou zmocněni jednat: 

a) za PPD:  Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

   Oddělení řízení investic 

   Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08 
technik přípravy – Antonín Novák, e-mail: Antonin.Novak@ppdistribuce.cz  

Project ISA, s.r.o., Markupova 2854/2a, Praha – Horní Počernice, PSČ 193 00 
Ing. Jaroslav Manda, tel. 777 778 534, e-mail: manda@pro-ject.cz 

b) za vlastníka: viz článek I. této dohody 

10. Podpisem této dohody vlastník, jako subjekt údajů, potvrzuje, že PPD, jako správce údajů, splnila 
vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu 
údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto dohodou. 

Vlastník, jako subjekt údajů, prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu, danému touto dohodou. PPD se zavazuje při správě 

osobních údajů vlastníka využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu  

se zákonem. 

11. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 
Přílohy:  

1) Informace o pozemku z KN 

2) Situační nákres 

 

V Praze dne V Praze dne 



PPD-01-15 

Za vlastníka Za PPD 

jméno a příjmení Ing. Jaroslav Manda 

 

 


